СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.11.2023                                                                                                                     №38

с.Волчиха

Об изменении размера возмещения командировочных расходов в части оплаты суточных.

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, в связи с ростом индекса потребительских цен на товары и услуги, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, р е ш и л:

Производить оплату суточных работникам Администрации Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, за счет бюджета Волчихинского сельсовета в размере 500 рублей.

Указанные нормы возмещения вводятся в действие с 01 ноября 2023 года.
Дополнительные расходы, связанные с увеличением норм возмещения командировочных расходов, производить в пределах ассигнований предусмотренных в бюджетных сметах на содержание Администрации Волчихинского сельсовета.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета                                                              А.Г.Кравченко